
ZARZĄDZENIE NR 74/17
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 5 kwietnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji kultury.

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz.446 
ze zm.) w związku z art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016r. poz.1047 ze 
zm.) oraz art  29 ust 5 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2012r. poz. 406 ze zm)   Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam  roczne sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Burkacie oraz Gminnego 
Ośrodka Kultury i Sportu w Działdowie za 2016r. na które składa się bilans, rachunek zysków i strat stanowiące 
załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 1468DBAD-4B89-424E-A147-C20FB59439CA. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 53 ust 1 ustawy o rachunkowości ( D.U. z 2016r, poz. 1047 ze zm.) roczne sprawozdanie
finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający nie później niż 6 miesięcy od dnia
bilansowego.

Zgodnie z art 45 ust 2 cytowanej ustawy o rachunkowości sprawozdanie finansowe składa się z

1. bilansu,

2. rachunku zysków i strat,

3. informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe
informacje i objaśnienia.

Id: 1468DBAD-4B89-424E-A147-C20FB59439CA. Uchwalony Strona 1




